vadovaujantis Sutarties 9.6 punktu ir Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto 
ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų įstatymo 97 straipsnio 1 dalies 3 punkto nuostatatomis, sudarė šį 
Susitarimą prie Sutarčių (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 

1. Padidinti Sutarties kainą 13 925,00 Eur (trylikos tūkstančių devynių šimtų dvidešimt penkių eurų) suma.  
2. Pakeisti Sutarties 3.1 punktą išdėstant jį nauja redakcija:  

„Bendra Sutarties kaina – 403 925,00 Eur (keturi šimtai trys tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt penki eurai), 
21 proc. PVM – 84 824,25 Eur (aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt keturi eurai, 25 ct). 
Bendra Sutarties kaina su PVM – 488 749,25 Eur (keturi šimtai aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni 
šimtai keturiasdešimt devyni eurai, 25 ct)“ 

3. Pakeisti Sutarties 3.2 punktą išdėstant jį nauja redakcija: 
„3.2 Bendra Sutarties kaina susideda iš atskirų dalių kainų: 
3.2.1 Techninio darbo projekto parengimas – 29 000,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai eurų) be PVM; 
3.2.2 Šilumos tiekimo tinklų rekonstravimas tarp ŠK 6T-2A ir ŠK 6T-3 Jotvingių g., Kaunas rekonstravimo 
darbai –  376 925,00 Eur (trys šimtai septyniasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt penki eurai) be 
PVM; 
3.2.3 Techninio darbo projekto vykdymo priežiūra – 1 000,00 Eur (vienas tūkstantis eurų) be PVM” 

4. Sutarties kainos padidėjimas taikomas tik Sutarties 3.2.2 punkte numatytų šilumos tiekimo tinklų tarp ŠK 6T-
2A ir ŠK 6T-3 Jotvingių g., Kaune rekonstravimo darbų atlikimui neįvykdytų / neaktuotų darbų apimtyje.